

| Α/Α | ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ | Μονάδα Μέτρησης | ΑΤ | ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΡΧΙΚΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ | | | | ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ 1 ^ο ΑΠΕ | | | | ΔΙΑΦΟΡΕΣ | |
|-----|---|--------------------|----|--------------------------------|-----------------|----------|----------|--|-----------------|----------|----------|-----------|-------------|
| | | | | Ποσότη. | Τιμή μονάδος | Μερική | Ολική | Ποσότη. | Τιμή μονάδος | Μερική | Ολική | Επί πλέον | Επί έλαττον |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
| | 1. ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΑ | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Αποκοπή και επανατοποθέτηση μεταλλικής κατασκευής | τεμ. | 1 | 1,00 | 400,00 | 400,00 | | 1,00 | 400,00 | 400,00 | | | |
| 2 | Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη | m | 2 | 80,00 | 1,00 | 80,00 | | 294,10 | 1,00 | 294,10 | | 214,10 | |
| 3 | Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης | m3 | 3 | 15,00 | 35,20 | 528,00 | | 18,42 | 35,20 | 648,38 | | 120,38 | |
| 4 | Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης | m3 | 4 | 1,00 | 63,20 | 63,20 | | 2,80 | 63,20 | 176,96 | | 113,76 | |
| 5 | Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες | m3 | 5 | 55,00 | 7,90 | 434,50 | | 0,00 | 7,90 | 0,00 | | | 434,50 |
| 6 | Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών | m2 | 6 | 50,00 | 7,90 | 395,00 | | 57,62 | 7,90 | 455,20 | | 60,20 | |
| 7 | Αποξήλωση ασφαλοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών | m3 | 7 | 15,00 | 8,80 | 132,00 | | 0,00 | 8,80 | 0,00 | | | 132,00 |
| 8 | Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m | m3 | 8 | 10,00 | 11,20 | 112,00 | | 23,06 | 11,20 | 258,27 | | 146,27 | |
| 9 | Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα | m3 | 9 | 100,00 | 0,90 | 90,00 | | 3,46 | 0,90 | 3,11 | | | 86,89 |
| 10 | Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας | ton.km | 10 | 160,00 | 0,35 | 56,00 | | 186,84 | 0,35 | 65,39 | | 9,39 | |
| 11 | Επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) κάτω από τα πεζοδρόμια | m3 | 11 | 40,00 | 14,90 | 596,00 | | 35,04 | 14,90 | 522,10 | | | 73,90 |
| 12 | Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20 | m3 | 12 | 25,00 | 94,20 | 2.355,00 | | 21,22 | 94,20 | 1.998,92 | | | 356,08 |
| 13 | Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών | m2 | 13 | 40,00 | 15,70 | 628,00 | | 45,20 | 15,70 | 709,64 | | 81,64 | |
| 14 | Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C | kg | 14 | 250,00 | 1,15 | 287,50 | | 310,83 | 1,15 | 357,45 | | 69,95 | |
| 15 | Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C | kg | 15 | 150,00 | 1,15 | 172,50 | | 0,00 | 1,15 | 0,00 | | | 172,50 |
| 16 | Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα | m | 16 | 100,00 | 9,60 | 960,00 | | 83,30 | 9,60 | 799,68 | | | 160,32 |
| 17 | Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π. | m2 | 17 | 150,00 | 13,80 | 2.070,00 | | 161,50 | 13,80 | 2.228,70 | | 158,70 | |
| 18 | Πινακίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους | τεμ. | 20 | 1,00 | 34,50 | 34,50 | | 1,00 | 34,50 | 34,50 | | | |
| | Σε μεταφορά | | | | | | 9.394,20 | | | | 8.952,40 | 974,39 | 1.416,19 |

| Α/Α | ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ | ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΡΧΙΚΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ | | | | | | ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ 1 ^ο ΑΠΕ | | | | ΔΙΑΦΟΡΕΣ | |
|----------------------------|--|--------------------------------|------|---------|--------------|-----------|-----------|---|--------------|-----------|-----------|-----------|-------------|
| | | Μονάδα Μέτρησης | ΑΤ | Ποσότη. | Τιμή μονάδος | Μερική | Ολική | Ποσότη. | Τιμή μονάδος | Μερική | Ολική | Επι πλέον | επι ελάττων |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
| | Σε μεταφορά | | | | | | 9.394,20 | | | | 8.952,40 | 974,39 | 1.416,19 |
| | 2. ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ | | | | | | | | | | | | |
| 19 | Κατασκευή μεταλλικής ράμπας | τεμ. | 18 | 1,00 | 33.730,00 | 33.730,00 | | 1,033 | 33.730,00 | 34.843,09 | | 1.113,09 | |
| 20 | Αντισκωριακές βαφές, εφαρμογή αντισκωριακού εποξειδικού, πολυουρεθανικού ή ακρυλικού τελικού χρώματος δύο συστατικών | m2 | 19 | 400,00 | 2,70 | 1.080,00 | | 384,35 | 2,70 | 1.037,75 | | | 42,25 |
| | ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 | m3 | NT-1 | 0,00 | 90,00 | 0,00 | | 13,38 | 90,00 | 1.204,20 | | 1.204,20 | |
| 2 | Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 | m3 | NT-2 | 0,00 | 22,50 | 0,00 | | 13,38 | 22,50 | 301,05 | | 301,05 | |
| 3 | Χρωματισμός σωληνώσεων διαμέτρου έως 1" | m | NT-3 | 0,00 | 1,35 | 0,00 | | 260,20 | 1,35 | 351,27 | | 351,27 | |
| 4 | Χρωματισμός σωληνώσεων από 1 1/4 " έως 2" | m | NT-4 | 0,00 | 2,25 | 0,00 | | 130,30 | 2,25 | 293,18 | | 293,18 | |
| 5 | Κλωβός πάκτωσης σε θεμέλιο από σκυρόδεμα | τεμ. | NT-5 | 0,00 | 70,67 | 0,00 | | 24,00 | 70,67 | 1.696,08 | | 1.696,08 | |
| 6 | Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μη | m | NT-6 | 0,00 | 3,84 | 0,00 | | 80,00 | 3,84 | 307,20 | | 307,20 | |
| 7 | Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου | m2 | NT-7 | 0,00 | 6,70 | 0,00 | | 273,31 | 6,70 | 1.831,18 | | 1.831,18 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| ΣΥΝΟΛΟ | | | | | | | 44.204,20 | | | | 50.817,40 | 8.071,64 | 1.458,44 |
| ΠΡΟΣΤΙΘΕΤΑ Γ.Ε. & Ο.Ε. 18% | | | | | | | 7.956,76 | | | | 9.147,13 | 1.452,90 | 262,52 |
| ΣΥΝΟΛΟ | | | | | | | 52.160,96 | | | | 59.964,53 | 9.524,54 | 1.720,96 |
| ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15% | | | | | | | 7.824,14 | | | | 20,57 | 0,00 | 7.803,57 |
| ΣΥΝΟΛΟ | | | | | | | 59.985,10 | | | | 59.985,10 | 9.524,54 | 9.524,53 |
| ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ | | | | | | | 14,90 | | | | 14,90 | 0,00 | 0,00 |
| ΣΥΝΟΛΟ | | | | | | | 60.000,00 | | | | 60.000,00 | 9.524,54 | 9.524,53 |
| ΕΚΠΤΩΣΗ 64% | | | | | | | 38.400,00 | | | | 38.400,00 | 6.095,71 | 6.095,70 |
| ΣΥΝΟΛΟ | | | | | | | 21.600,00 | | | | 21.600,00 | 3.428,83 | 3.428,83 |
| ΦΠΑ 24% | | | | | | | 5.184,00 | | | | 5.184,00 | 822,92 | 822,92 |
| ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ | | | | | | | 26.784,00 | | | | 26.784,00 | 4.251,75 | 4.251,75 |

Ο Επιβλέπων

Μοσχάτο 27 / 09 /2017
Ο Ανάδοχος

Η Προϊσταμένη Τμήματος
Τεχνικών Υπηρεσιών

Μοσχάτο 2 / 10 /2017
Η Δ/ντρια ΤΥ και Δόμησης

Η. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

Ι. ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Α. ΤΣΙΩΛΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

Μ. ΓΙΑΝΝΙΚΟΥΡΗ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ